
 

 

UCHWAŁA NR XII/74/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/66/2016 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 października 2016 r.  

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie  

przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Wyjaśnieniu załączonym do uchwały nr XI/66/2016 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia  

26 października 2016 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pola wypełnia wyłącznie właściciel nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez 

część roku nie objęte zarządem (np. domki letniskowe murowane, domki letniskowe drewniane, domki 

rekreacyjne, budynki rekreacji indywidualnej, przyczepy kempingowe)”. 

2. Dopisuje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Jeżeli obiekt posiada dwa lub więcej wejść, które stanowią podział na odrębne lokale, opłatę liczymy 

jako iloczyn stawki opłaty oraz liczby lokali.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z macą obowiązującą od dnia 01.01.2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wypych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5744


		2016-12-12T11:54:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




